Кировское областное государственное профессиональное

образовательное бюджетное учреждение «Орлово - Вятский

сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ

01 октября 2021 г.                                                                                      № 305/1

«О наставничестве»

 В соответствии с Положением о наставничестве КОГПОБУ «Орлово-

Вятский сельскохозяйственный колледж»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 назначить с 01 октября 2021 года наставниками у начинающих

преподавателей:

 у Березиной С.А., Малковой О.А., Бастраковой Ю.В. – наставник

Русских М.В. зам.директора по учебной работе;

 у Кононовой А.В., Двининой О.Н. – наставник Даровских Л.А.

методист.

Директор                                                                                                С.В. Ситников

		2022-06-21T11:33:47+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа